
 
 

POSTANOWIENIE NR 45/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Malbork do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Malbork, ustalony 
uchwałą nr XLI/427/2018 Rady Miasta Malborka z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta Malborka 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 1123). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Malborka, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Malborka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 2148



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Malbork. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2148



Załącznik do postanowienia Nr 45/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Malbork na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

Ulice: 17 Marca (numery od 1 do 2 oraz od 38 do 46), Adama 
Mickiewicza (numery od 3 do 6), Agrestowa, Akacjowa, Akademicka, 

Aleja Celników Polskich, Aleja Rodła, Aleja Wojska Polskiego, Boczna, 
Brukowa, Brzozowa, Bukowa, Bulwar Nad Nogatem im. Macieja 

Kilarskiego, Bydgoska, Ceglana, Ciepła, Cisowa, Czereśniowa, Daleka, 
Dębowa, Dworcowa, Działkowa, Elbląska, Fryderyka Chopina, Gen. 

Grota-Roweckiego, gen. Stanisława Maczka, gen. Władysława Andersa, 
Głogowa, Główna, Grudziądzka, Heleny i Stanisława Sierakowskich, 

Jana Kiepury, Jarosława Dąbrowskiego, Jaśminowa, Jesionowa, Józefa 
Piłsudskiego, Karola Szymanowskiego, Kielecka, Klonowa, Koszykowa, 
Kościelna, Krzywa, Kwiatowa, Kwidzyńska, Leśna, Lotnicza, Lubelska, 
Ludwika Solskiego, Łąkowa, Maksymiliana Krajewskiego, Malinowa, 

Marszałkowska, Mazurów, Mikołaja Reja, Młodych, Most imienia Pawła 
Włodkowica, Most im. św. Wojciecha, Nogatowa, Ogrodowa, Okopowa, 

Parkowa, Piaskowa, Piastowska, Pilotów, Plac 60-lecia Muzeum 
Zamkowego w Malborku, Plac Kazimierza Jagiellończyka, Plac 

Wiesława Jedlińskiego, Pl. Gabriela Narutowicza, Poczty Gdańskiej, 
Pomorska, Porzeczkowa, Rajska, Rakowiec, Rondo im. Związku 
Polaków "Młody Las", Rondo Kazimierza Jagiellończyka, Rondo 
Lotników Polskich, Rondo "Portowe", Rondo im. Przewodników 

Malborskich, Rondo "Solidarności", Różana, Saperów, Skwer Związku 
Harcerstwa Polskiego, Skwer "Żołnierzy Wyklętych", Sportowa, Stare 

Miasto, Starościńska, Tadeusza Kościuszki, Tczewska, Topolowa, 
Toruńska, Trakt Jana Pawła II, Walerego Wróblewskiego, Wałowa, 

Warecka, Warszawska, Wąska, Wierzbowa, Wilcza, Wincentego Witosa, 
Wiosenna, Wiślana, Wołyńska, Wspólna, Zamkowa, Zieleniecka, 

Żelazna, Żuławska 

7 

2 

Ulice: Benedykta Dybowskiego, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, 
Elizy Orzeszkowej, Eugeniusza Kwiatkowskiego, gen. de Gaulle'a, 

Generała Władysława Sikorskiego, Gen. Józefa Bema, Jana Czerskiego, 
Jana Fałata, Jana Karola Chodkiewicza, Jana Matejki, Jaskółcza, Józefa 
Wybickiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Karola Pomianowskiego, 

Kazimierza Michałowskiego, K. C. Norwida, Krakowska, Krucza, 
majora Henryka Sucharskiego, Mariana Smoluchowskiego, Marii Curie-
Skłodowskiej, Marii Konopnickiej, Nowowiejskiego, Orla, Partyzantów, 
Pionierów, Plac Ludwika Waryńskiego, Plac św. Urszuli Ledóchowskiej, 

Pl. Janusza Kusocińskiego, Pl. Stanisława Wyspiańskiego, Poznańska, 
Rolnicza, Romualda Cebertowicza, Sadowa, Słoneczna, Słowicza, St. 

Mikołajczyka, Stefana Okrzei, Tadeusza Kotarbińskiego, Torowa, 
Westerplatte, Władysława Reymonta 

7 

3 

Ulice: 17 Marca (numery od 6 do 32), 500-lecia, Adama Asnyka, Adama 
Mickiewicza (numery od 20 do 82), Admiralicji, Aleja Armii Krajowej, 
Aleja Sprzymierzonych, Andrzeja Struga, Bajeczna, Bałtycka, Bartosza 

Wojciecha Głowackiego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława 
Śmiałego, Bronisława Czecha, Bronisława Malinowskiego, Dąbrówki, 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2148



Feliksa Stamma, Gabrieli Zapolskiej, gen. Józefa Hallera, gen. 
Władysława Raczkiewicza, Góralska, Grunwaldzka, Haliny 

Konopackiej, Hanki Ordonówny, Heleny Marusarzówny, Heleny 
Modrzejewskiej, Henryka Łasaka, Henryka Sienkiewicza, Hieronima 

Derdowskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Jagiellońska, Jana 
Bażyńskiego, Jana III Sobieskiego, Jana Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, Jana Kostki, Jana Pawła II, Jana Wejhera, Janusza 
Korczaka, Jasna, Józefa Prądzyńskiego, Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kazimierza Pułaskiego, 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Koszalińska, Krótka, Ks. 

Władysława Łęgi, Księżycowa, Lecha Bądkowskiego, Leonida Teligi, 
Ludwika Pasteura, Mała, Marii Rodziewiczówny, Mazowiecka, Mieszka 
I, Mikołaja Kopernika, Miła, mjr. Zygmunta Szendzielarza "Łupaszki", 

Morska, Na Skarpie, Obrońców Przebraża, Olimpijczyków, Park 
Jerozolimski, Piękna, Plac 3 Maja, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac 

Leopolda Staffa, Plac Słowiański, Plac Wolności, pl. Zygmunta 
Bukalskiego, Pl. Ludwika Zamenhofa, Pl. Stanisława Małachowskiego, 
Polna, Poprzeczna, Rondo Danuty Siedzikówny ps. "Inka", Rondo im. 

Augustyna Szpręgi, Rzemieślnicza, Skwer Esperanto, Skwer im. Zakonu 
Joannitów, Skwer ks. Feliksa Sawickiego, Skwer Papy Smerfa, Słupecka, 

Spokojna, Stanisława Dygata, Stanisława Hadyny, Stanisławy 
Walasiewiczówny, Stefana Batorego, Stefana Jaracza, Stefana 

Żeromskiego, Sympatyczna, Szeroka, Świętej Faustyny Kowalskiej, 
Targowa, Urocza, Widokowa, Wileńska, Wincentego Pola, Władysława 

Broniewskiego, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Włościańska, Zaciszna, Zagórna, Zakopiańska, Zygmunta Starego, 

Żeglarska, Żwirki i Wigury 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2148


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-10T13:03:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




